
o věděli jste, že Obsah Roots 8/2017
lidé sdílejí 50 % DNA s banány?
Je nám jasné, že tohle je naprosto 
neužitečná informace, která 
vám v dalším životě к ničemu 
nebude, ale částečné příbuzenství 
s tropickým ovocem je něco, na co 
bychom si měli vzpomenout třeba 
při sledování jednání z parlamentu 
Hodně to totiž vysvětluje.

05. Konopí a chlupatí mazlící
07. Jedeme outdoor NAPLNO! - 4. část - Čas kvetení přichází...
08. Klíště
09. Teď už ticho
10. Pelyněk pravý (Artemisia absinthium)
12. К psychedelikům a ještě dál - 8. díl - Historický kontext 

psychedelických festivalů a psychedelická první pomoc
15. Kontryhel žlutozelený (Alchemilla xanthochlora)
16. Rock iN Roli - rockový nášup v Nové Roli 
18. Rýmovník (Plectranthus)
20. Projekty Justdiggit 
22. Feminizace semen
24. Lidové zvyky a obyčeje na měsíc září
26. Martin E. Kyšperský: Mlátili jsme do kastrolů a křičeli
29. Sudoku Sweeper
30. Konopí a inventura našich snů, tužeb a skutečností
34. Zapečená polenta
35. Ríšovo patálie - komiks
36. Mapa distribučních míst 
38. Obsah / Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 22. číslo vydáno 17. 8. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
Adresa redakce: Nám. Dr. M. Horákové 12,360 01 Karlovy Vary
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, Zdeněk 
Majzlík, Jay, Lenny Kavalířová, Lenka Kaizarová, Daniel Mareš, Dominika 
Vodrážková a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov 
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování všech 
bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových a psychotropních 
látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré informace, jelikož užívání 
jakékoli návykové látkyje nebezpečné, a proto se snaží především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne
www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

18. září 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

